
О ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИШ,НИХ,
МІСЬКИХ РАД ОБ'ЄДНАНИХ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

П О С Т А Н О В А
Коростишівська мірька територіальна виборча комісія 

Житомирського району Житомирської області

14 год ЗО хв

" 12 " жовтня 2020 року № 9( 1)
(час. лага прийняття)

Про затвердження офіційних спостерігачів та довірених осіб 
Коростишівської міської 

територіальної виборчої комісії 
Житомирського району Житомирської області

1.Відповідно до частини шостої статей 68, 70 Закону України «Про вибори»пункту 4 
частини першої статті 205, статей 240 -  242 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 
11-13, пунктами 4,10 статті 17, пунктами 9 статті 17 Закону України «Про Центральне 
виборчу комісію». Центральна виборча комісія , постанови Центральної виборчої комісії 
№330 від 2 жовтня 2020 року-, Коростишівська міська територіальна виборча комісія 
Житомирського району Житомирської області п о с т а н о в л я є :

Затвердити офіційних спостерігачів від місцевих Політичних партій кандидатів в 
депутати до Коростишівської міської ради:

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУ1 А 
ПОРОДУ» - 12(дванадцять) офіційних спостерігачів;

Житомирська обласна організація політичної партії «РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕІ А 
ЛЯШКА» -12 (дванадцять) офіційних спостерігачів;

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «ПРОПОЗИЦІЯ» 
- 8(вісім) офіційних спостерігачів;

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ »ЗА 
МАЙБУТНЄ» - 9(дев’ять) офіційних спостерігачів;

ЖИТОМИРСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» -26(двадцять шість) офіційних спостерігачів;

Від кандидатів на посадуЛСоростишівського міського голови:
Бондарчук Сергій Володимирович -  ІО(десять) офіційних спостерігачів;
Сарапійчук Юрій Леонідович -  17(сімнадцять) офіційних спостерігачів;

9

Від кандидата в депутати до Коростишівської міської ради ПОЛІТИЧНОЇ ПАР 111 
«ПРОПОЗИЦІЯ»:

Полєшко Оксана Юріївна -  2(два) офіційних спостерігача;



Від кандидата в депутати Житомирської обласної ради:
Зюбак Михайло Михайлович -  15(п'ятнадцять) офіційних спостерігачів;

Від Всеукраїнської громадської організацій(Громадянська мережа «ОПОРА») 
26(двадцять шість) офіційних спостерігачів;

С’канкопії подання про реєстрацію офіційних спостерігачів додаються.

Затвердити довірених осіб від кандидата в депутати до Коростишівської міської ради 
ІІОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»:

І Іолєшко Оксана Юріївна -  2(дві) довірені особи;

Сканкопії про реєстрацію довірених осіб додаються.

2.Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Територіальної виборчої комісії.

І .Байба
(ініціал імені, прізвище)

О.Гладченко
(ініціал імені, прізвище)

Голова Коростишівської міської 
територіальної виборчої комісії

(головуючий на засіданні)

Секретар Коростишівської- 
міської територіальної виборчої 
комісії

(секретар комісії (секретар засідання)


